PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 20___ года

   № _________
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 17 февраля 2014 года № 181
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение 1 «Состав комиссии по вопросам реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016-2020 годы» на территории Белоярского района» к постановлению, заменив слова «Инспектор управления  по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера администрации Белоярского района, секретарь комиссии» словами «Главный специалист по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера администрации Белоярского района, секретарь комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков